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Bromelaina 500 mg, Papaina 200
mg, kapsułki 100szt x 100 VEGE
caps.
Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent Aliness

Opis produktu
Bromelaina 500mg

Papaina 200 mg
100 kapsułek VEGE

Suplement diety

Bromelaina i papaina. Informacje
Głównym zadaniem enzymów proteolitycznych, którymi są bromelaina i papaina, jest katalizowanie reakcji rozkładania
wiązań peptydowych pomiędzy aminokwasami tworzącymi łańcuchy peptydowe.

 

Bromelaina jest to proteaza cysteinowa, roślinny enzym (proteolityczny), który niszczy wiązania peptydowe . Ze względu na
szereg właściwości jest wykorzystywana w suplementach diety w wielu modelach żywieniowych oraz polecana osobom
prowadzącym mało aktywny tryb życia.

 

Papaina jest również enzymem roślinnym z podklasy proteaz, otrzymywanym z mleczka zielonych owoców i liści melonowca
właściwego (Carica papaya). Dojrzałe, słodkie owoce uprawianej odmiany nie tylko wzbogacają dietę, ale również wykazują
szereg pozytywnych działań.

Papaina jest odporna na podwyższoną temperaturę i wykazuje działanie nawet w wyższych temperaturach.

 

Składniki
Składniki:  Bromelaina 2500 GDU, Papaina 6000 USP, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).

 

Zawartość kapsułki

1 kapsułka: Bromelaina 2500 GDU - 500 mg, Papaina 6000 USP - 200 mg

Zawartość opakowania: 100 kapsułek
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Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka raz dziennie w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Suplement nie zawiera  stearynianu magnezu ani barwników.

 

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią.

--
 

Literatura o bromelainie i papainie

Bromelaina 
Jak dotąd setki badań potwierdzają, że zmniejsza stan zapalny, zapobiega obrzękom i usuwa toksyny z tkanek oraz krwi. (...)
Bromelaina poprawia wchłanianie mikroelementów z pokarmów i suplementów, wzmacnia system odpornościowy, zmniejsza
wytwarzanie śluzu, rozcieńcza krew, jest skuteczna przy chorobach skóry. Działa przeciwzapalnie, wstrzymuje działanie
COX-1, COX-2 i 5-LOX, rozkłada toksyny i skrzepy krwi oraz je wydala. Przyjmowanie bromelainy zwiększa absorpcję nawet
antybiotyków. Stosowana jest w leczeniu raka, wzmacnia system odpornościowy. Podaje się ją przy chorobach
autoimmunologicznych, infekcjach wirusowych, bakteryjnych, astmie, zapaleniu tkanki łącznej, żył, oskrzeli, płuc, zatok i
nerek. (...) Pomaga też przy dusznicy bolesnej, rozbija złogi tłuszczowe i pomaga przy żylakach. Podczas trawienia rozbija
białka w środowisku kwaśnym oraz zasadowym, w związku z czym ułatwia ich trawienie i przyswajanie, a niestrawione białka
są przyczyna stanu zapalnego. Może zrównoważyć kwasowość żołądka i zasadowość jelita cienkiego. Po niej szybciej znikają
siniaki, a stosowana z kremem przyspiesza gojenie, na przykład poparzonej przez słońce skóry. 

Papaina 
Wzmacnia układ odpornościowy i niszczy komórki nowotworowe. Wykazywała skuteczność w leczeniu problemów
trawiennych, niestrawności, gazów, biegunki, pasożytów, cukrzycy, opryszczki, stanów zapalnych, opuchlizn, ran, zatrzymania
płynów, zapaleń gardła, krtani, kataru siennego, przeziębień, półpaśca, opryszczki, łuszczycy oraz przy leczeniu chemio- i
radioterapii."

Źródło: Ryszard Grzebyk "Rak to nie wyrok", tom 2, Belize 2015, wyd. Opinia Naturopaty
 

OPINIE. BROMELAINA I PAPAINA ALINESS

Henryk D. 25-01-2020

Bardzo polecam ten preparat. Od lat choruje na układ pokarmowy, wzdęcia, skurcze, gazy. Do tego mam duży problem z niską
wagą i osłabieniem. Potrafię jeść co godzinę i jestem chudy jak szczypior a po chwili wysiłku draż mi ręce z wycieńczenia i
braku cukru. Stosowałem bardzo wiele leków (problemy mam od kilkunastu lat), enzymy trawienne też kiedyś już brałem ale
innej firmy i jakoś źle się po nich czułem. Od niedawna zacząłem na próbę brać bromelainę i papainę od Alinessa i nie dość, że
nie mam po niej żadnej reakcji ubocznej, to zauważam więcej sił, poprawę z jelitami (nie mam takich wzdęć, niestrawności,
gazów i skurczów) a na wadze przybyło 4 kg, co się nie zdarzyło od lat!! Być może za wcześnie się ciesze ale ..się cieszę, bo to
dla mnie duży sukces i znacząco wpłynął na poprawę samopoczucia i komfort życia. Zobaczymy jak to się potoczy ale jako, że
zostałem zaproszony do wystawienia opinii to chwalę się z radością, że działa świetnie i polecam ją każdemu! 

(Bromelaina i papaina nie powodują tycia! One regulują wagę i przywracają prawidłowe wchłanianie pokarmu. Jeśli ktoś ma
nadwagę to wspomagają organizm do jej zrzucenia a jeśli ktoś cierpi na niedowagę to pomagają nadrobić brakujące kilogramy
- wyjaśnienie Sklepu :) 
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